evil dis ad

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE-DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 010/96

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador | CASTRO

FILHO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o Dr. ENYON ARTUR FLEURY DE

LEMOS para responder pela 026º Zona Eleitoral, sediada em

PIRENÓPOLIS-GO, no período de 1º de fevereiro a 1º de

março do ano em curso.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA | DO

TRIBUNAL REGIONAL BAEITORAL DO ESTADO DE

GOIÁS, EM GOIÂNIA, ADS 07 DIAS DO MÊS DE
FEVEREIRO DE 1996. ?

     -sidente do TRE/GO